
株式会社ダイナック 

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組み 

 

 弊社はケータリングサービスのご提供に際し、お客様や従業員の安全・安心のため感染症の拡大防止に 

取り組んでおります。 

 

 【従業員の取り組み】 

・ 従業員は就業時の体調チェック、および検温を実施し、体調不良者の勤務を禁止しております。 

・ 従業員並びに調理師は、マスク・手袋着用を義務化しております。 

・ 従業員の出勤時および飲食ご提供時においても、頻繁な手洗いとアルコール消毒を実施しております。 

・ 従業員または同居家族に感染の疑いがある場合、速やかな報告相談ルートを設置しております。 

・ 配送車輌については、温度管理および随時清掃と消毒を実施しております。 

・ 従業員はラッシュ時を避ける時差出勤や、自転車通勤に努めて参ります。 

 

 【お客様へのご協力のお願い】 

・ 体調のすぐれない場合のご出席は無理をせず、どうかお控え下さいます様お願いいたします。 

･ ご来場の際には検温にご協力下さい。 

・ お客様の入場時および、トイレ使用後の手洗いと消毒のご協力をお願いいたします。 

・ 会場内換気のため、定期的な入口扉および窓の開放にご協力下さい。 

 

 【サービスについて】 

・ ケータリングスタッフは、会場の準備や飲食のご提供の際、マスク・手袋を着用いたします。 

・ お取り分けが必要な場合は、弊社サービススタッフが行います。 

・ 紙ナフキン・爪楊枝等が必要な場合は、スタッフにお申し付け下さい。 

  

 【その他、安全・安心にお食事を楽しんでいただくためのご提案】 

・ お料理のご提供方法として、お客様同士が共有でご使用される備品を、極力使わない様にいたします。 

・ お料理はできる限り、個食での盛付けでご提供します。 

・ 可能な限り、模擬店、コーナー料理によるご提供をご提案してまいります。 

・ ソーシャルディスタンスを考慮した会場レイアウトをご提案してまいります。 

 

 お客様に気持ちよく、安心してご利用いただけるよう、今後も感染症の状況を確認しながら、適切に対応して

参ります。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ダイナック パーティ営業部 


